



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 04/2025 – Processo N° 05/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Cinthia Sanches Silva Pereira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 05/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 04/2025, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

| Número do Lote: 1 | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ACHOCOLATADO EM PO, 400 GRAMAS |
| Quantidade: | 110 Pacote(s) |
| Marca: | PACHÁ |
| Valor Unitário: | R\$ 4,25 |
| Valor Total: | R\$ 467,50 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 467,50 |

| Número do Lote: 2 | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ACUCAR CRISTAL C/5KG |
| Quantidade: | 2.156 Pacote(s) |
| Marca: | EUROÇUCAR |
| Valor Unitário: | R\$ 18,65 |
| Valor Total: | R\$ 40.209,40 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 40.209,40 |

Número do Lote: 3

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | AMENDOIM |
| Quantidade: | 20 Kilograma(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 19,20 |
| Valor Total: | R\$ 384,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 384,00 |

Número do Lote: 4

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | AMENDOIM TORRADO |
| Quantidade: | 2 Kilograma(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 15,35 |
| Valor Total: | R\$ 30,70 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 30,70 |

Número do Lote: 5

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | AMIDO DE MILHO CX DE 1 KG |
| Quantidade: | 150 Kilograma(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 9,35 |
| Valor Total: | R\$ 1.402,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |

| | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.402,50 |

Número do Lote: 6

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ARROZ POLIDO LONGO FINO TIPO 1 |
| Quantidade: | 2.040 Pacote(s) |
| Marca: | BOM PRATO |
| Valor Unitário: | R\$ 21,85 |
| Valor Total: | R\$ 44.574,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 44.574,00 |

Número do Lote: 7

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | AVEIA EM FLOCOS FINOS |
| Quantidade: | 100 Pacote(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 12,75 |
| Valor Total: | R\$ 1.275,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.275,00 |

Número do Lote: 8

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BALA MOLE SABOR IOGURTE |
| Quantidade: | 25 Pacote(s) |
| Marca: | ERLAN |
| Valor Unitário: | R\$ 9,30 |
| Valor Total: | R\$ 232,50 |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 232,50 |

Número do Lote: 9

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BALAS SABORES SORTIDOS |
| Quantidade: | 77 Pacote(s) |
| Marca: | ERLAN |
| Valor Unitário: | R\$ 9,50 |
| Valor Total: | R\$ 731,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 731,50 |

Número do Lote: 10

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BATATA PALHA 500 GRAMAS |
| Quantidade: | 150 Pacote(s) |
| Marca: | UAU CHIPS |
| Valor Unitário: | R\$ 10,50 |
| Valor Total: | R\$ 1.575,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.575,00 |

Número do Lote: 11

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BISCOITO AMANTEIGADO DE LEITE |
| Quantidade: | 130 Pacote(s) |
| Marca: | AYMORE |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Valor Unitário: | R\$ 6,15 |
| Valor Total: | R\$ 799,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 799,50 |

Número do Lote: 12

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BISCOITO DE MAIZENA |
| Quantidade: | 260 Pacote(s) |
| Marca: | NINFA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,90 |
| Valor Total: | R\$ 1.534,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.534,00 |

Número do Lote: 13

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BISCOITO DOCE DE MEL |
| Quantidade: | 100 Pacote(s) |
| Marca: | NINFA |
| Valor Unitário: | R\$ 16,00 |
| Valor Total: | R\$ 1.600,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.600,00 |

Número do Lote: 14

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|----------------------|-------------------------|
| Objeto da Licitação: | BISNAGUINHA TRADICIONAL |
| Quantidade: | 100 Pacote(s) |

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Marca: | NEWBREAD |
| Valor Unitário: | R\$ 6,60 |
| Valor Total: | R\$ 660,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 660,00 |

Número do Lote: 15

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BOLACHA AMANTEIGADA CX C/20PT |
| Quantidade: | 73 Caixa(s) |
| Marca: | RENATA |
| Valor Unitário: | R\$ 105,00 |
| Valor Total: | R\$ 7.665,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.665,00 |

Número do Lote: 16

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BOLACHA CREAM CRACKER CX C/20 |
| Quantidade: | 149 Caixa(s) |
| Marca: | RENATA |
| Valor Unitário: | R\$ 85,00 |
| Valor Total: | R\$ 12.665,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 12.665,00 |

Número do Lote: 17

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BOLACHA DOCE, CX C/20 PCTS. |
| Quantidade: | 177 Caixa(s) |
| Marca: | RENATA |
| Valor Unitário: | R\$ 85,00 |
| Valor Total: | R\$ 15.045,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 15.045,00 |

Número do Lote: 18

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BOLACHA RECHEADA |
| Quantidade: | 650 Pacote(s) |
| Marca: | NINFA |
| Valor Unitário: | R\$ 2,20 |
| Valor Total: | R\$ 1.430,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.430,00 |

Número do Lote: 19

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BOLACHAS WAFFER |
| Quantidade: | 650 Pacote(s) |
| Marca: | NINFA |
| Valor Unitário: | R\$ 3,02 |
| Valor Total: | R\$ 1.963,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.963,00 |

Número do Lote: 20

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

| Item 1 | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BOMBOM (PACOTE 1KG) |
| Quantidade: | 84 Pacote(s) |
| Marca: | SONHO DE VALSA |
| Valor Unitário: | R\$ 52,60 |
| Valor Total: | R\$ 4.418,40 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 4.418,40 |

| Número do Lote: 21 | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | BOMBOM DE CHOCOLATE BRANCO |
| Quantidade: | 49 Pacote(s) |
| Marca: | OURO BRANCO |
| Valor Unitário: | R\$ 52,60 |
| Valor Total: | R\$ 2.577,40 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.577,40 |

| Número do Lote: 22 | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | CACAU EM PO |
| Quantidade: | 40 Pacote(s) |
| Marca: | ESPECIALLI |
| Valor Unitário: | R\$ 14,00 |
| Valor Total: | R\$ 560,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 560,00 |

| Número do Lote: 23 | |
|---------------------------|--|
|---------------------------|--|

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | CAFE EM PO C/500G |
| Quantidade: | 7.330 Pacote(s) |
| Marca: | ODEBRECHT |
| Valor Unitário: | R\$ 23,30 |
| Valor Total: | R\$ 170.789,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 4 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 170.789,00 |

Número do Lote: 24

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | CANELA EM PO |
| Quantidade: | 110 Pacote(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 4,25 |
| Valor Total: | R\$ 467,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 467,50 |

Número do Lote: 25

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | CANJICA PCTE. COM 500 GRS. |
| Quantidade: | 90 Pacote(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 4,10 |
| Valor Total: | R\$ 369,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 369,00 |

Número do Lote: 26

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | COCO RALADO (PACOTE DE 100 GR) |
| Quantidade: | 445 Pacote(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 3,40 |
| Valor Total: | R\$ 1.513,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.513,00 |

Número do Lote: 27

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | CREME DE LEITE 200 GRS. |
| Quantidade: | 271 Lata(s) |
| Marca: | CEMIL |
| Valor Unitário: | R\$ 3,10 |
| Valor Total: | R\$ 840,10 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 840,10 |

Número do Lote: 28

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | DOCE A BASE DE AMENDOIM |
| Quantidade: | 32 Caixa(s) |
| Marca: | DADINHO |
| Valor Unitário: | R\$ 49,00 |
| Valor Total: | R\$ 1.568,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |

| | |
|--------------------------------|------------------|
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.568,00 |

Número do Lote: 29

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ERVILHA EM CONSERVA |
| Quantidade: | 60 Lata(s) |
| Marca: | MINAS MAIS |
| Valor Unitário: | R\$ 3,05 |
| Valor Total: | R\$ 183,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 183,00 |

Número do Lote: 30

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | EXTRATO DE TOMATE |
| Quantidade: | 4.120 Lata(s) |
| Marca: | PALADORI |
| Valor Unitário: | R\$ 2,05 |
| Valor Total: | R\$ 8.446,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 8.446,00 |

Número do Lote: 31

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FARINHA DE MANDIOCA |
| Quantidade: | 150 Kilograma(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,20 |
| Valor Total: | R\$ 780,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |

| | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 780,00 |

Número do Lote: 32

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FARINHA DE MILHO |
| Quantidade: | 252 Kilograma(s) |
| Marca: | PACHÁ |
| Valor Unitário: | R\$ 5,40 |
| Valor Total: | R\$ 1.360,80 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.360,80 |

Número do Lote: 33

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FARINHA DE TRIGO |
| Quantidade: | 2.130 Kilograma(s) |
| Marca: | BELLO SABORE |
| Valor Unitário: | R\$ 3,20 |
| Valor Total: | R\$ 6.816,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.816,00 |

Número do Lote: 34

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FEIJAO CARIOCA |
| Quantidade: | 4.350 Kilograma(s) |
| Marca: | VÔ NIZO |
| Valor Unitário: | R\$ 4,85 |
| Valor Total: | R\$ 21.097,50 |

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 21.097,50 |

Número do Lote: 35

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FEIJAO PRETO |
| Quantidade: | 100 Kilograma(s) |
| Marca: | ATUAL |
| Valor Unitário: | R\$ 6,40 |
| Valor Total: | R\$ 640,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 640,00 |

Número do Lote: 36

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FERMENTO BIOLOGICO 10G |
| Quantidade: | 250 Unidade(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 2,80 |
| Valor Total: | R\$ 700,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 700,00 |

Número do Lote: 37

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FERMENTO BIOLOGICO 500 GRS. |
| Quantidade: | 100 Pacote(s) |
| Marca: | NÃO COTO |
| Valor Unitário: | R\$ 13,60 |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Valor Total: | R\$ 1.360,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.360,00 |

Número do Lote: 38

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FERMENTO QUIMICO EM PO 250GR |
| Quantidade: | 420 Lata(s) |
| Marca: | AMO |
| Valor Unitário: | R\$ 8,90 |
| Valor Total: | R\$ 3.738,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.738,00 |

Número do Lote: 39

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | FUBA MIMOSO |
| Quantidade: | 400 Pacote(s) |
| Marca: | PRAMAR |
| Valor Unitário: | R\$ 3,30 |
| Valor Total: | R\$ 1.320,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.320,00 |

Número do Lote: 40

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | GELATINA EM PO |
| Quantidade: | 90 Pacote(s) |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Marca: | APTI |
| Valor Unitário: | R\$ 2,70 |
| Valor Total: | R\$ 243,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 243,00 |

Número do Lote: 41

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | LEITE CONDENSADO 395 GR. |
| Quantidade: | 116 Lata(s) |
| Marca: | CEMIL |
| Valor Unitário: | R\$ 6,75 |
| Valor Total: | R\$ 783,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 783,00 |

Número do Lote: 42

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MACARRAO |
| Quantidade: | 6.900 Pacote(s) |
| Marca: | MASSAS PAULISTA |
| Valor Unitário: | R\$ 3,10 |
| Valor Total: | R\$ 21.390,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 21.390,00 |

Número do Lote: 43

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MAIONESE 500 GRS. |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Quantidade: | 20 Vidro(s) |
| Marca: | LIZA |
| Valor Unitário: | R\$ 7,29 |
| Valor Total: | R\$ 145,80 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 145,80 |

Número do Lote: 44

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MANTEIGA (TABLETE) |
| Quantidade: | 250 Unidade(s) |
| Marca: | ORIGINAL DE MINAS |
| Valor Unitário: | R\$ 16,00 |
| Valor Total: | R\$ 4.000,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 4.000,00 |

Número do Lote: 45

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MARGARINA 500GR |
| Quantidade: | 2.673 Unidade(s) |
| Marca: | DELICIA |
| Valor Unitário: | R\$ 6,90 |
| Valor Total: | R\$ 18.443,70 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 18.443,70 |

Número do Lote: 46

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | MILHO PARA PIPOCA |
| Quantidade: | 334 Pacote(s) |
| Marca: | PONTO A |
| Valor Unitário: | R\$ 4,50 |
| Valor Total: | R\$ 1.503,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.503,00 |

Número do Lote: 47

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MILHO VERDE |
| Quantidade: | 120 Lata(s) |
| Marca: | PREDILECTA |
| Valor Unitário: | R\$ 3,05 |
| Valor Total: | R\$ 366,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 366,00 |

Número do Lote: 48

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | MINI BOLO |
| Quantidade: | 2.600 Unidade(s) |
| Marca: | BAUDUCCO |
| Valor Unitário: | R\$ 2,10 |
| Valor Total: | R\$ 5.460,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.460,00 |

Número do Lote: 49

| | |
|--------------------------|--|
| Finalidade da Licitação: | |
|--------------------------|--|

| Item 1 | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | MINI PASTILHA DE CHOCOLATE |
| Quantidade: | 70 Caixa(s) |
| Marca: | DISQUETI |
| Valor Unitário: | R\$ 50,00 |
| Valor Total: | R\$ 3.500,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.500,00 |

Número do Lote: 50

| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------------|---|
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | OLEO REFINADO DE SOJA-900 ML |
| Quantidade: | 2.480 Lata(s) |
| Marca: | ABC |
| Valor Unitário: | R\$ 8,00 |
| Valor Total: | R\$ 19.840,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 19.840,00 |

Número do Lote: 51

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | OREGANO DESIDRATADO |
| Quantidade: | 250 Pacote(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 5,88 |
| Valor Total: | R\$ 1.470,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.470,00 |

Número do Lote: 52

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | PAO DE FORMA 500 GRS. |
| Quantidade: | 753 Pacote(s) |
| Marca: | NEWBREAD |
| Valor Unitário: | R\$ 8,25 |
| Valor Total: | R\$ 6.212,25 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.212,25 |

Número do Lote: 53

| | |
|-------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | PIRULITO EM FORMATO DE CORACAO |
| Quantidade: | 27 Pacote(s) |
| Marca: | FLORESTA |
| Valor Unitário: | R\$ 9,16 |
| Valor Total: | R\$ 247,32 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |

| | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 247,32 |

Número do Lote: 54

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | POLVILHO AZEDO |
| Quantidade: | 180 Kilograma(s) |
| Marca: | MATUTO |
| Valor Unitário: | R\$ 9,50 |
| Valor Total: | R\$ 1.710,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.710,00 |

Número do Lote: 55

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | PROTEINA TEXTURIZADA DE SOJA |
| Quantidade: | 150 Pacote(s) |
| Marca: | PACHA |
| Valor Unitário: | R\$ 13,47 |
| Valor Total: | R\$ 2.020,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.020,50 |

Número do Lote: 56

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
|--------------------------|---|

Item 1

| | |
|-------------------------------|------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | QUEIJO RALADO 100G |
| Quantidade: | 590 Pacote(s) |
| Marca: | PORTO ALEGRE |
| Valor Unitário: | R\$ 9,90 |
| Valor Total: | R\$ 5.841,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |

| | |
|--------------------------------|----------------------------|
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.841,00 |

Número do Lote: 57

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | REQUEIJAO |
| Quantidade: | 167 Unidade(s) |
| Marca: | PORTO ALEGRE |
| Valor Unitário: | R\$ 9,33 |
| Valor Total: | R\$ 1.558,11 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.558,11 |

Número do Lote: 58

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ROSQUINHA DE COCO |
| Quantidade: | 50 Pacote(s) |
| Marca: | RANCHEIRO |
| Valor Unitário: | R\$ 6,00 |
| Valor Total: | R\$ 300,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 300,00 |

Número do Lote: 59

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | ROSQUINHA SABOR CHOCOLATE |
| Quantidade: | 100 Pacote(s) |
| Marca: | RANCHEIRO |
| Valor Unitário: | R\$ 6,29 |
| Valor Total: | R\$ 629,00 |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 629,00 |

Número do Lote: 60

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | SAL REFINADO |
| Quantidade: | 720 Kilograma(s) |
| Marca: | SO SAL |
| Valor Unitário: | R\$ 2,10 |
| Valor Total: | R\$ 1.512,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.512,00 |

Número do Lote: 61

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | SUPLEMENTO ALIMNETAR EM GEL |
| Quantidade: | 2.000 Unidade(s) |
| Marca: | NÃO COTO |
| Valor Unitário: | R\$ 12,73 |
| Valor Total: | R\$ 25.460,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 1 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 25.460,00 |

Número do Lote: 62

| | |
|--------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | TEMPERO DE ALHO E SAL |
| Quantidade: | 170 Kilograma(s) |
| Marca: | CHEIRO DA TERRA |
| Valor Unitário: | R\$ 9,95 |

| | |
|--------------------------------|------------------------------------|
| Valor Total: | R\$ 1.691,50 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.691,50 |

Número do Lote: 63

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | TRIGO PARA KIBE 500 GRS |
| Quantidade: | 200 Pacote(s) |
| Marca: | AMAFIL |
| Valor Unitário: | R\$ 6,10 |
| Valor Total: | R\$ 1.220,00 |
| Participante Vencedor: | D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 3 |
| Documento do Licitante: | 15.413.146/0001-36 |
| Cidade UF: | Maria da Fé - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.220,00 |

Número do Lote: 64

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | VINAGRE 750 ML. |
| Quantidade: | 410 Litro(s) |
| Marca: | TOSCANO |
| Valor Unitário: | R\$ 2,60 |
| Valor Total: | R\$ 1.066,00 |
| Participante Vencedor: | 3 IRMÃOS DISTRIBUIDORA LTDA |
| Apelido: | Participante 2 |
| Documento do Licitante: | 55.997.343/0001-64 |
| Cidade UF: | SANTA RITA DO SAPUCAI - MG |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.066,00 |

Cambuí - MG, 5 de Março de 2025 as 16 horas e 19 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Cinthia Sanches Silva Pereira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí